

06.01.2020 PAZARTESİ ----- STAJYER AVUKATLAR KOMİSYONU TOPLANTISI

1- 24.12.2019 tarihinde alınan karar gereği 06.01.2020 tarihinde saat 19.00 da Stajyer Avukatlar Komisyonu Toplantısı yapıldı.

2- Toplantıya Avukat Mehmet Baran SELANİK, Stajyer Avukatlar Ali EKİZ, Hazal BOZDAĞ, Ata Onat KABOĞLU, Mustafa MEKİN, Ümmühan Melike GÜÇLÜ, Selen SABUR, M. Burak BAYANTEMUR, M. Ali ORMANCI, N. Asude ÖZTÜRK katıldı.

3- 24.12.2019 tarihli toplantıda kararlaştırıldığı şekilde moderatör belirlendi. Moderaör Ata Onat KABOĞLU oldu.

4- Stajyer Avukatlar Komisyonu'nun toplantı günü ve saatinin belirlenmesi konuşuldu. **Stajyer Avukatlar Komisyon Toplantısının 20.01.2020 19.00 tarihinde yapılmasına ; 17.01.2020 tarihinde sms ile stajyer avukatlara bildirilmesine karar verildi.**

4- 24.12.2019 tarihli toplantıda alınan karar uyarınca TBB'ye yapılacak olan başvuru dilekçesi incelendi. Başvuru dilekçesinde Ocak 2018- Aralık 2018 ve Ocak 2019 – Aralık 2019 tarihleri arasında baro pullarından, staj kredi geri ödemelerinden ve bunların getirilerinden ne kadar gelir elde edildiği, Stajyer Avukatlara, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu'na, Türkiye Barolar Birliği bünyesine, Türkiye Barolar Birliği'ne bağlı barolara ne kadar aktarıldığı hususunda Ocak 2015-Aralık 2015, Ocak 2016-Aralık 2016, Ocak 2017-Aralık 2017 tarihlerini de kapsayacak şekilde son beş yılı da kapsayacak şekilde düzeltilmesine ve CİMER üzerinden başvurunun yapılmasına karar verildi.

5- 24.12.2019 tarihli toplantıda alınan kararlarla değişen mevzuat hükümleri uyarınca güncellenen Stajyer Avukatın El Kitabı'na başvurunun ne şekilde gerçekleştiği, hangi belgelerin gerektiği, belgelerin temini ve uygulamada ne şekilde olduğu hususlarında yardımcı olabilmesi adına ayrıntılı şekilde yazılmasına, karikatür ve illüstrasyonlar eklenmesine karar verildi. Stajyer Avukatın El Kitabının güncellenmesi hususunda Stajyer Avukatlar Hazal BOZDAĞ, Ata Onat KABOĞLU, Mustafa MEKİN görev almak istediklerini belirtmeleri üzerine görev almalarına karar verildi.

6- Stajyer avukatların kendilerini geliştirebilmeleri için düzenlenecek olan konferanslar için Anket Çalışması yapılmasına karar verildi. Yapılacak Anket Çalışmalarının içeriği, günü ve saati hususlarında Stajyer Avukatlar Ü. Melike GÜÇLÜ, Asude ÖZTÜRK, Selen SABUR görev almak istediklerini belirtmeleri üzerine bu hususta yapılacak olan çalışmalarda görev almalarına karar verildi.

7- Stajyer Avukatlar Komisyo'nun tanıtımı ve ilkelerini yayabilmek amacıyla bildiri oluşturulmasına karar verildi. Dağıtılacak olan bildiriye hazırlama hususunda Stajyer Avukatlar Ali EKİZ, M. Burak BAYANTEMUR görev almak istemeleri üzerine bu hususta görev almalarına karar verildi.

8- Düzenlenecek olan Çalıştay ve dağılacak bildiri de fikir edinebilmek için geçmiş yıllarda düzenlenen Çalıştayların sonuç raporlarının araştırılmasına karar verildi.

Çalıřtay Sonu Bildirgelerinin arařtırılması hususunda Avukat M. Baran SELANİK grevlendirildi.

9- Belkahve Vergi Dairesi'nin Bayraklı Adliyesi'nde bulunan Őubesine stajyer avukatlar tarafından yatırılması gereken damga vergisi yatırılmıyor. Belkahve Vergi Dairesi'nin Bayraklı Adliyesi'nde bulunan Őubesinde neden yatırılmadıđı hususunda bilgi alınmasına karar verildi. Bu hususta Avukat M. Baran SELANİK grevlendirildi. Belkahve Vergi Dairesi tarafından verilen cevaba gre Bayraklı Adliye'sinde bulunan Őubelerine stajyer avukatlar tarafından yatırılması gereken verginin tekrardan Adliye bnyesi Őubelerine yatırılması iin bařvuru yapılmasına karar verildi.

10- 20.01.2020 tarihinde saat 19.00'da dzenlenecek olan toplantıda TBB'ye yapılan Bilgi Edinme Bařvurusu'na cevap geldiđi takdirde gelen cevabın konuřulmasına, getirilmesi planlanan Avukatlık Sınavı hakkında tartiřılmasına, 06.01.2020 tarihli toplantıda yapılan grevlendirilmelerin ne durumda olduđunun konuřulmasına karar verildi.